
附件3：
	2017年上半年文化文物单位文化创意产品开发情况调查表

	  报送单位：（盖章）
	  报送人：
	  联系方式：

	序号
	试点单位名称
	现有设立文创产品开发企业数量（个）
	现有经营场所数量（个）
	1-6月新增文创产品种类（个）
	1-6月文创产品经营收入（万元）
	现有安排兼职人员数（人）
	1-6月绩效奖励金额（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1. 本表由省级文化部门填写，并加盖公章。

2. “现有”指截至2017年6月30日实有情况。

3. 试点单位是指本省（区、市）列入全国154家文化文物单位文化创意产品开发试点名单之内的博物馆、图书馆、美术馆。

4. 未纳入试点的其他单位情况也可填入，但须注明并单独汇总。

    5. 联系人：文化部文化产业司企业发展处  韩继鹏

   电  话：010-59882154 18600500863

   邮  箱：hanjipeng@mcprc.gov.cn
1

